
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-  
РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕПАРТАМЕНТА ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

Белгороя №, У

О внесении изменений 
в приказ от 02.10.2020 г. № 1

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения 
управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений 
в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и постановлением 
администрации города Белгорода от 2 октября 2020 года № 205 «Об 
определении уполномоченного органа» п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений 
не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном 
Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ не 
реализован,' не определена управляющая организация, на территории 
городского округа «Город Белгород» в новой редакции.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 
департамента городского хозяйства администрации города Белгорода в течение 
одного рабочего дня со дня принятия решения обеспечить опубликование 
настоящего Приказа на официальном сайте органов местного самоуправления 
города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства 
и направить Приказ в управление государственного жилищного надзора 
Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя департамента городского хозяйства администрации 
города Белгорода (Новикову С.А.).

Заместитель главы администрации 
города - руководитель департамента 

городского хозяйства А.Я. Романчукевич



2

Приложение 
к приказу департамента 

городского хозяйства 
от 1 № ^

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента городского 
хозяйства администрации города 

Белгорода
от «2» октября 2021г. № 1

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в 

отношении которых собственниками помещений не выбран способ 
управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом 

Российской Федерации, или выбранный способ не реализован, не 
определена управляющая организация, на территории городского округа

«Город Белгород»

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о р г а н и з а ц и и

И Н Н /О Г Р Н А д р е с , т е л е ф о н ,  
e -m a il

Н о м е р
л и ц е н з и и

Д ата
составления  

протокола  
рассм отрения  

заявок на 
участие в 
конкурсе, 

дата
заявления о 

вклю чении в 
перечень

1 О О О
« Г  а з М о н т а ж Н а л а д к а »

3 1 2 3 2 8 9 4 5 1 /
1 1 1 3 1 2 3 0 1 6 7 0 9

Б е л г о р о д с к а я  о б л а с т ь , 
г о р о д  Б е л г о р о д , 

у л . Л о с е в а , 19 
те л .: 2 4 -8 8 -2 2  

g a z m o n ta g l  8(2),y a n d e x .ru

0 3 1 0 0 0 2 1 2  
о т  2 3 .0 8 . 

2 0 1 9 г .

2 7 .0 2 .2 0 1 9 г .

2 О О О  « У п р а в л я ю щ а я  
к о м п а н и я  Р Э У  №  5» 

(О О О  « У К  Р Э У  
№  5»)

3 1 2 3 2 8 4 5 1 0 /
1 1 1 3 1 2 3 0 1 1 0 0 0

Б е л г о р о д с к а я  о б л а с т ь , 
г о р о д  Б е л г о р о д , 
ул . Г у б к и н а , 18Б 

т е л .: 5 5 -2 6 -5 0  
u  k  g 5(2),m a il .ru

0 3 1 0 0 0 0 6 6  
о т  2 0 .0 4 . 

2 0 1 5 г .

0 1 .0 7 .2 0 1 9 г .


